
( ,, .,

ň \.

Střední škola Brno, Charbufova, příspěvková organizace
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Čfsbjednad

Smlouva o zajlštěni a realizaci vzdělávací aktivity

t ľ

Střednfškola Brno, Charbulova, př8pěvková organizace
se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno,
lČ 60552255, DIČ CZ60552255

zastoůpěna ředitelkou školy RN.Dr. janou Markovou

(dále objednatel)

Česká barmanská asociace z.&

se sídlem: Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno

lČ: 00418218

DIČ: organizace není plátcem DPH

Zastoupena: Be, Aleš svojanovský

(dále Dodavatel)

n t S ' tuúV

Smluvn( strany se dohodly, že v rámci projektu CZO23.68/0.0/0.0/19,078/0017177
Implementace KAP JMK ll dodavatel pro objednatele provede vzdělávací aktivityv souladu
s poptávku {viz příloha l.)
Počet a termíny jednďivých kurzů objedná objednatel po domluvě s dodavatelem
Jednotllvě.
Počet účastníků min. 9, průměrně 10.
Místo kunu je adresa dodavatele.
Rózsah smlouvy je dán částkou bez DPH. Vyčerpáním této částky končí platnost smĹouvy

Cena kurzu pro jednoho účastníka Je 3.100,- Kč pro jednoho účastníka.

Cenu kurzu má dodavatel právo fakturovat za každý zrealizovaný kurz.

Projekt:
Ĺlhomomv0ký kmj Implementace KAPJMK ll

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



g
Č

i ,' )
Střednľškola Brno, Charbulova, příspěvková oWankace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Náležitosti daňového dokladu:
· Dokiadje v souladu s leglslativou ČR

· Daňový doklad bude obsahovat text:
,,Pro projekt CZ.023.68/0.0/0.0/19_078/0017177 Implementace KAP JMK n"

· Splatnost faktury je mlnlmálně 21 dnů

· Přílohami fáktury jsou
o PrezenčnIHstina v souladu se vzorem, který poskytne objednatel

o osvědčenío absolvovánIkurzu pro účastníky.

Od 1.4.2022 do 31.12.2022 nebo vyčerpáním částky 156.000 KČ za všechny kurzy ztéto
smlouvy.

rá ." ĺ

1. Dodavatel se uvazuje, že:
a) zabezpečí kurz v požadovaném rozsahu, kvalitě a sjednaném obsahu
b) zajlstf materláľ a učebnľpomůcky pro všechny účastníky
c) zajistí podpisy účastníků na prezenčnllistině,
d) budou dodržovány ustanovení zákon(ku práce, která upravují pracovni dobu,

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, péči o zaměstnance a pracovní podmínky žen
a mladistvých, dalš( předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; BOZP
organizace,

e) organizace proškolí účastníky kurzu v pravidlech BOZP a PO na daném pracovlšt1,tak
aby se eliminovala možnost vzniku Úrazu v provozovně organizace,

f) umožni zástupcům škoty a kontrolnIm orgánům v rámci projektu
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 vstup do prostor, kde je realizována praxe, v
rozsahu potřebném pro provádění koordlnačnfch a kontrolních člnnostľ a
bezpečnosti práce,

g) bezplatně poskytne prostory a ostatní služby včetně personálních nákladů Earanta
kurzu, nezbytně nutné kvýkonu a realizaci praktické výuky (praxe) účastníka kurzu,

h) organizace bere na vědomí, že účastníci kurzu nesm( vykonávat práce rlzlkové
a práce, které jsou zařazeny do jiné než 1. kategorie podle Zákona o ochraně
veřejného zdravf; prostřednictvím pověřených zaměstnanců tuto věc zajistí.

i) účastnícl kurzu budou prokazatelně seznárneni se základnfmi předpisy hygienickými,
BOZP a PO

·Q }Tř" . .l g
projekt:

jumnomnký kmj Implementace KAPJMK ||
C2A23.68/0.0/0.0/19_078/0017177



' % Středniškola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
sEdb: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

2. Objednatel se mmuje, že:
a) Zajistit účastnlky kurzu

b) zajlstí, že ÚčastnÍcĹ kurzu budou vybaveni pracovníml nezbytnými ochrannými
pracovními pomůckam|,

C) bude garantovi kurzu poskytnut formulář třIdnľ knihy kunu pro zápisy absolvovaných
ČInností a rozsahu v souladu s kvaliflkačnfm a hodnot(cím standardem příslušné
pmfesnľhaIi¶kace,

d) poskytne součinnost při stanovení obsahu a rozsáhu praktické výuky účastníka kurzu

. n
1. Zástupcem Školy pověřeným jednat s organizacf ve věcech praktické výuky kurzu a

Jeho garantem je
2. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se Hdf příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, zákoníku práce a souvlsejíckh právních předpisů.
3. Škola má právo odstoupit od smlouvy do jednoho dne ode dne, kdy se dozvěděla, že

Organizace neplní svůj závazek uvedený v článku III. odst. 1 písm. a) až l).
4. Organízacé má právo odstoupit od smlouvy do jednoho dne ode dne, kdy se dozvěděla,

že Škola neplnľsvůj závazek uvedený v článku Ill. odst. 2. '
5. Smlouva se uzavírá na dobu konání kurzu dle předmětu smlouvy.
6. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněnív registru

smluv.
7. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejněny na webové adrese htt s: zakazk, .kra'bezkoru ce.cz,
s čÍmž výslovně souhlasí. Smluvnľstrany se dohodly, že na základě zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zveřejnění smlouvy zajistí objednateL

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ dodavatel obdrží jedno
vyhotovení smlouvy a objednatel obdrží dvě vyhotoveni smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavfrajÍ svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně a na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy.

V Brně dne

Přílohy: Příloha 1- Poptávané kurzy

V

F¢T!""
projekt

µhomQtmký kmĺ hnplementace KAPJMK ll

aA23.6woÁYUM9~mm17177



d

K

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno

Poptávka vzdělévání v rámci pro/oktu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177
s nézvem hnpkmontaco KAP JMK ll

výbor dod&vot6k so provádí pro kurzy r08llzov&né v roce 2022. Ahxlmálnl plněni
z t6to zakázkyje 156.000 Kč vC. DPH

POPTÁVANÉ KURZY:

1. Úvod do nápojové gastronomie, technologk, senzorika
ODBORNÁ NÁPLŇ KURZU:
Modeml pohled na nápojovou gastronomii vyp|ývaj[c[ z aktuálních potbeb gastronomického trhu práce.

Speciahzace pm jednotlivé odbornosú v rámci profese čIšnlk.

Techndogle nápojové gastronomie. Praktické seznámení a práce s moderními technologlemi. Zásadní
změny v pohledu na některé klfčové dovednosti pracovníků, souvisejlcf s principy fungovánf těchto
zařfzenl.

Led - jako klíčová podmlnka moderní práce, nejen v baru. Seznámenl 8 novými způsoby chlazení,
mražení, zamrazovánl. Lyofilizace.

Senzorika, pochopenl fungováni jednotlivých smyslových orgánů. Praktické ověřenl individuálnfch
schopnosti jako jeden z indikátDnů talentu pro některé odbornosti nápojové gastronomie.

Hospitdity jako klíč úspěchu gastmnomického podnikání.

2. Bar, barová kultura, destiláty a ostatní alkohoľlcké nápoje
ODBORNÁ NÁPLŇ KURZU:
Bar a jeho souvidosti v soudobém pohledu na gastronomické odvětvl. Zásadnl změny a nové barové
trendy. Nové technologie použlvané v barovém pnostředL Zásadnl změny v pohledu na někbré kllčové
dovednosti barmanů, souvisejfcl s principy fungovánl barových provozů.

Led jako základní pIbdpoklad moderní barmanské práce. Zapojenl nových technik v barové praxi -
chlazmí, mražení, zamrazovánl, lyofihzace.

Pivo, pivní kultura, základní suroviny pro výrobu pIva, pIvní bchnobgie

pivo jako český národní nápoj, knomén Nmeslných piv, pivní kultům, základnl suroviny pm výrobu
piva, pivní Nchnologie a její praktické využiti. Senzorika pIva, orientace v pIvních stybch.

Párování piva a pokrmů - Pivnl sommelier. Pivnl kultura a pohosúnnost jako klíč úspěchu.

3. VIno napříč Evropou
ODBORNÁ NÁPLŇ KURZU:
Modernl pohled na vinnou problematiku se zaměNnlm na regiony Evropy, doplněné o atraktivní
způsoby prezentace a servisu vĹn, dle typů podniků a jejich kategorie,

Degustace vybrané série vzQňců vln a jejich vzájemné srovnánl.

Akcent je dán na způsob prezentace pm prokse číšnlk a sommelier. Technologické novinky v t6to
ob|a8ti.

:""% ammu~
:°.' N

projekt:
jĹhomor8vgký kraj Implementace KAP JMK ll

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



4. Základní kurz Teatender
ODBORNÁ NÁPLŇ KURZU:
1. Teoretická část: · Botanika mstliny · Pěstování a výroba čaje · Trocha dějin · Světová produkce v
čfslech + charakteristika čaje z jednotlivých oblastí původu · Druhy a typy čaje
2. Prakůcká část · Příprava čaje i. Použití tesbru + přlpmva ve standandnlm gastronomickém provozu,
se důrazem na správný postup přípravy. ii. Pra%cké rady a Upy pro praktickou výuku, Infbrrnace jak
předejít chybám v přlpravě. ill. lnfbrmace ke způsobu hodnoceni soutěží teatenderů (JTC). Co se
hodnotl a co je smyslem hodnoceni. iv. Degustace (správný postup při hodnocení kvality suroviny od
suchého listu pNs spařéný list, bam nálevu, aroma, chuť a aRertaste) v. prakbcký nácvik přípravy
všech čajů zahrnutých v pr~ntacl kurai
čajová mixologie:
· Chvíle pro kreativitu - každý si vybere čaj pm bázi ze škály dřfve připravovaných vzorků a připraví

si drink
· Food pairing - infórmae o existenci discipllny v rámci soutěži Tea MasW Cup, Praktické

předvedení techniky.

5. Základní kurz Barista
ODBORNÁ NÁPLŇ KURZU:
Školenl pedagogů je zaměkno na metodiku výuky žáků odborných znalostí v obom Barista. V rámci
školení budou pedagogové nejen seznámeni s jednotlivými dovednostmi, ale také s tím, jak nejlépe tyto
dovednosti prezentovat a vyučovat. Školenl je zaměřeno na osvojení praktických baristických
dovednost! a správného způsobu výuky základů baňstických technik.
1. Základní kávové nápoje na bází espmsa a jejich receptury · TeoMický výklad a pedagogická
průprava
2. Správná obsluha kávovaru a kávomlýnku · Plbdvedenl s upozorněnlm na bezpečnostní rizika ·
praktický nácvik bechnik výuky studentů
3. Regulace kávomlýnku a vliv hrubosti mletí na chuťový profil kávy · PFedvedenl s upozoměnlm na
bezpečnostnl rizika · Praktický nácvik echnik výuky 8tudentů
4. Technologický postup přípravy espmssa · Ukázka a intenzivní zaškolenl všech účastníků
5. Technologický postup přípravy káv na bázi espressa · Ukázky a diskuse nad jednotlivými nápoji -
osvojení barlstické termlnologle"
6. Šlehání mléka · Praktické osvojení základní techniky šleháni mléka - vysvětjenf principu napěnění
7. Čištěnl technologie pm přípravu kávy · Vysvětlenl důležitosti čištění technologie, jako základ přípravy
kvalitnlch káv. PMvedenl obecných postupů a praktické zaškolení.

SPOLEČNÉ PODMÍNKY:
Mlsto kuizů: kurzy se budou konat v prostorách dodavatele
Rozsah kuízů: vždy 5 hod.
Počet účastnfků: 5 - 10 osob
Hodnocení nabfdek:
jako nejvhodněýšl bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu
včetně DPH.
Nabfdkovou cenou se mzuml celková cena za splněnl předmětu veřejné zakázky, kterou bude tvořit
součet cen Wech kurzů za jednoho účastníka.

,'".

0

—
µ

projekt:
jlhomorav$ký kraj Implementace KAP JMK íl

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177


